АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2013 г.

                                                                               № 170

п. Большая Саровка

	О расторжении договора аренды № 07 от 24.10.2013 г «Имущества (водонапорная башня), находящегося в собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение» и договора аренды № 08 от 24.10.2013 г «Имущества (водопроводные сети), находящегося в собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение»

     В соответствии с решением Совета Саровского сельского поселения от 17.01.2011 № 122 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения имуществом, планирования его приватизации и использования доходов от приватизации и использования имущества, находящегося в собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение», заявлением директора ООО «Энергия» С.Б. Савина от 24.10.2013 года  № 170а   «О расторжении договора  от 25.03.2013 года  № 07 и договора  от 25.03.2013 года  № 08»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Считать расторгнутым договор аренды № 07 от 24.10.2013 г. «Имущества (водонапорная башня), находящегося в собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение» с 01.11.2013 года.

2. Считать расторгнутым договор аренды № 08 от 24.10.2013 г. «Имущества (водопроводные сети), находящегося в собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение» с 01.11.2013 года.
            3. Заместителю главы поселения по вопросам ЖКХ, благоустройства, имущественных и земельных отношений Н.В. Лутчиковой подготовить соглашение о расторжении договора аренды № 07 от 24.10.2013 года «Имущества (водонапорная башня), находящегося в собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение» и договора аренды № 08 от 24.10.2013 г. «Имущества (водопроводные сети), находящегося в собственности муниципального образования «Саровское сельское поселение».
            4. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Саровского сельского поселения  и  разместить на официальном Интернет- сайте муниципального образования «Саровское сельское поселение».

       5. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на
правоотношения, возникшие с 01 ноября 2013 года.

            6.  Контроль   за   исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

          Глава  поселения                                                    В.Н. Викторов